
Uchwała nr L/485/06 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 października 2006 r. 

 

 
 
w sprawie: nadania tytułu „Ambasador Słubic”   
 
 
 
 Na podstawie §7a Statutu Gminy Słubice (uchwała nr XI/114/03 Rady Miejskiej                
w Słubicach z dnia 28 października 2003r. ze zm.) oraz uchwały nr XXXIV/342/05 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2005r w sprawie uchwalenia regulaminu zasad i 
trybu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Słubic”, „Słubiczanin Roku”, Ambasador 
Słubic”, „Pionier Słubic”      uchwala się co następuje: 
 
 
 
§1.   Za osobiste osiągnięcia i sukcesy zawodowe w roku 2006, które przyczyniły się do 
        promocji Słubic w kraju Rada Miejska w Słubicach nadaje  
        
Panu Łukaszowi Fabiańskiemu 
  
                                                                                  tytuł „Ambasadora  Słubic”.  
 
 
§2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.   
 
 
§3.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


